



שחר אלקעי

S. Alkalay ©

קהילה יקרה, שבת שלום,
קיץ קיץ קיץ - השבוע הילדים שלנו החלו את חופשת הקיץ השנתית שלהם. תקופה זו מהווה הזדמנות נהדרת למנוחה, בילוי וזמן איכות עם המשפחה והחברים. נזכיר כי בטיחות הילדים חשובה לכולנו. שימו לב להנחיות, שימו לב להתנהגות הילדים, שמרו על תקשורת פתוחה איתם והגדירו להם כללים לשמירה על עצמם במהלך החופשה.

חינוך - התקופה מביאה עמה שמחה והתרגשות רבה, ולצד התמודדות עם אתגרים בכל הנוגע להבטחת צוותים איכותיים לתוכניות הקיץ השונות. הדבר נכון במיוחד בכל הנוגע לחינוך לגיל הרך, שדורש טיפול רגיש ומקצועי במיוחד. לשמחתנו, אנחנו עדים להתגייסות מרשימה של הנוער שלנו לעבודה בתחום

החינוך בתקופת הקיץ. בני הנוער נרתמים למשימה, מביאים עימם אנרגיה צעירה, יצירתיות ורוח התנדבותית, המהווים תרומה אדירה לקהילה. פעילותם בתחום היא הזדמנות עבורם לצבור ניסיון, לפתח מיומנויות חדשות ולהיות חלק משמעותי בחיי הקהילה.

שנת מצווה והגינה הקהילתית - ביום שלישי נפגשנו יחד בגינה הקהילתית לסיכום שנה בגינה ולפעילות מיוחדת עם ילדי שנת המצווה. יחד חנכנו את שביל החושים שנבנה ע"י ילדי שנת המצווה.



הנה הדברים שאיחלתי להם:

שנת מצוות היא תקופה מרגשת ומשמעותית בחיי ילדיכם, שמתחילים לשאת באחריות. זהו זמן של התפתחות אישית ורוחנית, זמן להתחבר למורשת, למסורת ולערכים שלנו. במהלך השנה, התקיימו פעילויות רבות שסייעו לילדים להרגיש את החיבור. הילדים פגשו דמויות מפתח בקהילה ושמעו סיפורים על העבר והווה של המקום בו אנו חיים. הם יצאו לפעילויות התנדבותיות שגרמו להם להבין את החשיבות של עזרה לזולת ותרומה לקהילה, והשתתפו במפגשי תרבות ושיח עם הקהילות שסובבות אותנו.

הורים יקרים, אני רוצה להודות לכם על ההשתתפות הפעילה, על ההשקעה ועל הזמן שהקדשתם לשיחות ולמפגשים. התמיכה שלכם לא רק חיזקה את ילדיכם, אלא גם העמיקה את תחושת השייכות. תודה על כך שהייתם חלק בלתי נפרד מהתהליך ועל כך שעזרתם להפוך את שנת המצוות לשנה בלתי נשכחת.



שביל החושים
שהקימו ילדי שנת
המצווה והוריהם
בגינה הקהילתית

תודה ענקית לאנשי הקהילה המופלאה הזאת ולסער עידו, מנהל החינוך החברתי, אשר דאגו להרים שנת מצוות בצורה הכי מדויקת ונכונה. ואחרונים חביבים אני רוצה להודות לכם, ילדים יקרים על ההשקעה, על ההשתתפות בפעילויות, על התרומה לקהילה, ההתנדבות וכל החוויות המשותפות שיצרתם יחד. הוכחתם כי גם בגיל צעיר ניתן לקחת אחריות ולתרום לקהילה שלנו. אני גאה בכם מאוד על כל מה שהשגתם במהלך השנה, ואני בטוחה שכל אחד מכם ימשיך לשאת את הערכים שקיבלתם.

הגינה הקהילתית - הגינה הקהילתית הוקמה במטרה ליצור מרחב ירוק ונעים שבו כולנו יכולים לשתף פעולה, ללמוד ולטפח יחד צמחים וירקות מקומיים.

המאמץ המשותף שלנו לא רק תורם לסביבה ירוקה ובריאה יותר, אלא גם מחזק את הקשרים הקהילתיים והחברתיים בינינו.

עופרה בהרב, בהובלתה המקצועית והמסורה, הצליחה לאגד סביב הפרויקט עשרות מתנדבים ולהפוך את הגינה הקהילתית למקום שוקק חיים. תחת הובלתה, התקיימו פעילויות חינוכיות, סדנאות גינון וימי עבודה משותפים, שהעשירו את כולנו בידע ובחוויות מעשירות תודה לך, עופרה, על ההשקעה הרבה, על המסירות וההתמדה. את מהווה דוגמה לכולנו, והתרומה שלך למען הקהילה והסביבה היא עצומה. בימים אלו הגינה הקהילתית יוצאת לפגרת קיץ, ניפגש בהמשך בגינה.

שבת שלום,
לנה מימרון





ברכות למיכל וגבי אפוטה לנישואי עומר עב"ל פלג.

ברכות לנדב קשת, אלוף ישראל בג'יו ג'יטסו Gi.
וגם מקום שלישי ב- ג'יו ג'יטסו no Gi



ברכות לאופק דהן, מצטיין דיקן בחוג להנדסת אירונאוטיקה וחלל בטכניון.
יישר כוח!

לחצו על [הקישור](#) לסיכום השבוע בתמונות - 5.7.24.

מהמועצה

יש כמה דברים מרגשים פה בשדה נחום, ואחד מהם זה לראות את הקהילה ברגעים היפים שלה. אתמול היה רגע כזה, כשנפגשנו יחד בגינה הקהילתית הורים, ילדים ובני ובנות המצווה תשפ"ד! באירוע תפעלו נערי שנת המצווה תחנות מים וחנכו את שביל החושים המרשים שהם בנו למען הכלל. קטפנו מהערוגות בגינה חצילים, עגבניות והמון דלעות והכנו מהם ארוחת ערב לתפארת שכללו קציצות ופסטה, וכמובן שהיו גם פיתות על הסאג' ואבטיחים מהשדה. היה נעים וטעים וביחד, מזג האוויר המושלם היה איתנו ועל כל זה - תודה 🙏

תודה לבני ובנות המצווה על עבודתכם הקשה והמוערכת, תודה להורים שלכם ולצוות שליווה אתכם **חן, אנה ואליה**. תודה **לנה וסער** על כל התמיכה שלכם! תודה לכל מי שטרח על ארוחת הערב **רינת, ענת, שי לי, אוריה, יוסי, איציק,**

הגינה הקהילתית



דפנה, מרים, תודה לצוות המדהים של הגינה שעובד קשה כל השנה **מידד, איתיאל, שי לי, אליה וליאור** רואים את התוצאות! תודה **ליאור** על ההגברה ועל השפע שיוצא ממך. ובעיקר תודה לכם **קהילה יקרה** שבאתם לחגוג איתנו את שביל החושים ואת סיום עונת הגינה לשנה זו.

ומה מחכה לנו בהמשך? אנחנו נמשיך לארגן ולסדר את שטח הגינה שלנו. יש צורך בטיפול בעצים, בניכוש ועישוב שביל התבלינים שזקוק נואשות ליד מלטפת, ביישור השטח וחיפוי בגזם, בהוצאת כל מה שנשאר בערוגות (מוזמנים כבר מחר לקטוף את מה שנשאר! עגבניות, חצילים וגם דלעת ענקית). אנחנו נכין את השטח מחדש לקראת השתילה שתהיה בסתיו ונדאג יחד לסביבה נקייה ומאורגנת.

לצורך כך אנחנו זקוקים לשיתוף פעולה שלכם ככל שניתן, כי אם אנחנו רוצים גינה מסודרת צריך לסדר אותה.

כאמור יצאנו לפגרה. חם מידי לעבוד וקשה להתחרות בבריכה. ולכן נקבע לנו יום שבו נעבוד בשעות אחה"צ/ערב ועל כך פרטים בהמשך.

חשוב לנו שיהיה נעים להגיע לגינה ולשהות בה, גם מבחינה אסתטית וגם מבחינת הנוי והצמחים.

הדלת להצטרף לצוות שלנו תמיד פתוחה!

שיהיה קיץ נהדר,
צוות הגינה



תרומתה של רוח'לה קרת לארכיון שדה נחום / ברכה יואל

על הכתבה על ארכיון שדה נחום המתחדש שהתפרסם לפני שבוע ב"השדה", ברצוני להוסיף את תרומתה המשמעותית של רוח'לה קרת לארכיון מאז עבר למשכנו הנוכחי:

רוח'לה הייתה בעברה מורה מחנכת והתרבותניקית הנצחית של הקיבוץ. ב-1988 החלה לעבוד כמנהלת ארכיון המועצה האזורית שלנו, של עמק המעיינות. תפקיד זה מילאה משך 25 שנה, עד 2013 עם יציאתה לגמלאות. היות והייתה זו משרה חלקית, עבדה במקביל כמנהלת ספריית ביה"ס המקיף כללי אורט בבית שאן משך 13 שנה. בקיבוץ, כתפקיד משני מבחינתה, החלה בסוף שנות השמונים לעבוד כעוזרת לספרנית הוותיקה **גוטה שטיינברג** ז"ל. הכניסה חידושים לספרייה כפינה פעילה לילדים ופעילות לילדים בגיל הרך. כן הכניסה את מחשוב הספרייה וההשאלה בתוכנת "אגרון".

בשנת 2013 העבירה את השרביט אל **אלעד ערמון** שלנו. כיום אנו מחפשים מי שייקח על עצמו באהבה את תיפעול הספרייה.

מה שרוח'לה תמיד ציינה זה שהיא לא עובדת בארכיון שדה נחום, רק שומרת עליו כי איכפת לה ממנו... אך בעובדה, כיום אני מוצאת את כתב ידה מתנוסס על המון חומרים בארכיון! תמיד החשיבה יותר את הנייר, ועד לא מזמן אספה לארכיון את כל היומנים והפרסומים שהודפסו על דף בקיבוץ. משך שנים רבות היא הייתה זו שאספה בארכיון חומר על הנפטרים ונשאה מטעם הקיבוץ הספד בהלוויה של חברים שנפטרו...

כבני דורה, לא הבינה לעומק את המחשוב, אך בארכיון המועצה כן ידעה תמיד להפנות באמצעות המחשב למיקום המדויק של הפריטים בארכיון!



בשנת 2009 זכתה לציון לשבח על פעילותה המקצועית והמסורה כמנהלת ארכיון זה.

רוח'לה היא בת משק, אימה של **מלי קרת** אחות המרפאה המסורה שלנו. כיום בת 82 ומאושפזת בבית סיעודי בבית



מימין לשמאל גיטלה רוטר ז"ל אימה של רוחלה, גוטה שטיינברג ז"ל הספרנית המיתולוגית ורוחלה קרת

313" משנת 2013, בו סיפרה גם על הוריה, **גיטלה ודוד רוטר ז"ל**, ממייסדי הקיבוץ בתוספת סיפור שואה מרגש.

ואריכות ימים!
הכנסו לקישור בכדי לקרוא את הריאיון שנערך עם רוחלה קרת ב"השדה עם רוחלה קרת ב"השדה

בהוקרה, **ברכה יואל**



אכפת לך?
 חשובה לך מאד נראות היישוב?
 יש לך שעה בשבוע לתת למען הנושא החשוב הזה ולמען הקהילה?
 אז הצטרפי/י לוועדת הנוי - יחד נפעל לשיפור פני הנוי ונביא לקפיצת מדרגה משמעותית בנראות היישוב.
 הגשת מועמדות במייל menahelkehila@sde-nahum.org
 פרטים נוספים בוואצאפ: יניב 054-630-3310

קול קורא - ועדת נוי

שבת שלום